אשר לחובה לחקור את חומר הראיות מסביר המשיב כי חומר הראיות שנצבר כנגד המשיבים הינו חומר מודיעיני, מגוון ואמין, אלא שבמסגרת החקירות שמקיימים גורמי הביטחון לא נצבר חומר מידע גלוי שניתן לעשות בו שימוש בהליך הפלילי.

המסגרת הנורמטיבית

5. סמכותו של המשיב להורות על מעצרים מינהליים מוסדרת בצו בדבר מעצרים מינהליים (הוראת שעה) (יהודה והשומרון) (מס' 1226), התשמ"ח-1988 (להלן – הצו) כפי שתוקן מעת לעת. המשיב יכול להורות על מעצר מינהלי אם ישנו "יסוד סביר להניח שטעמי בטחון האזור או בטחון הציבור מחייבים שאדם פלוני יוחזק במעצר" (סעיף 1(א) לצו). את סמכותו לפי הצו לא יפעיל המשיב "אלא אם הוא סבור כי הדבר הכרחי בגלל טעמי בטחון החלטיים" (סעיף 3 לצו).

על כן, אין להתנות את המשכה של היכולת לפעול באפיק המעצר המינהלי בחקירה שיכולות להיות לה השלכות במישור הפלילי.

7. יחד עם זאת, אין בדברים אלה כדי להוות סוף פסוק בסוגיה שלפנינו. בית משפט זה עמד על כך כי תכליתו של חוק חוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט – 1979 הינה לשמור על ביטחון המדינה אך בה בעת לשמור על כבודו ועל חירותו של האדם (דנ"פ 7048/97 פלוני נ' שר הביטחון, פ"ד נד(1) 721, 740). דברים אלה יפים גם לגבי צו המעצרים שלפנינו. אכן, הצו בא לשמור על ביטחון הציבור וביטחון האזור (סעיף 1(א) לצו). יחד עם זאת, ברור כי המעצר המינהלי מכוחו פוגע פגיעה קשה בחירותו של העצור.